

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**ASAPCONSULT ApS**

**Truevej 1  
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2/12 2022

---

Jakob Eriksen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 28 48 23 96**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ASAPCONSULT ApS
	Truevej 1 8220 Brabrand
	CVR-nr: 28 48 23 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Eriksen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 660 t.kr. Sidste år udgjorde resultatet 456 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.411.934</b>	<b>1.746.500</b>
1 Personaleomkostninger	-55.853	-82.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.386	-163.908
Andre driftsomkostninger	-504.441	-438.620
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>606.254</b>	<b>1.061.354</b>
Andre finansielle indtægter	793.688	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-85.600	-81.109
Andre finansielle omkostninger	-444.931	-364.236
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>869.411</b>	<b>616.009</b>
Skat af årets resultat	-209.621	-159.627
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>659.790</b>	<b>456.382</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	659.790	456.382
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>659.790</b>	<b>456.382</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	22.132.331	21.125.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.039	63.674
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>22.188.370</b>	<b>21.189.010</b>
Deposita	3.600	3.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.600</b>	<b>3.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>22.191.970</b>	<b>21.192.610</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>22.191.970</b>	<b>21.192.610</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.133.621	2.473.831
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.258.621</b>	<b>2.598.831</b>
Hensættelse til udskudt skat	172.340	13.367
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>172.340</b>	<b>13.367</b>
Prioritetsgæld	13.057.385	14.126.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.796.894	1.872.420
Selskabsskat	50.648	176.122
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.904.927</b>	<b>16.174.670</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	254.618	253.347
Kreditinstitutter	1.923.922	163.498
Modtagne forudbetalinger fra kunder	437.018	465.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.311	47.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.849	442.551
Selskabsskat	176.122	101.172
Anden gæld	645.222	723.088
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	356.020	209.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.856.082</b>	<b>2.405.742</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>18.761.009</b>	<b>18.580.412</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>22.191.970</b>	<b>21.192.610</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	2.473.831	2.017.449
Årets resultat	659.790	456.382
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>3.133.621</b>	<b>2.473.831</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.258.621</b>	<b>2.598.831</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	52.406	48.393
Pensioner	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.447	4.225
	<b>55.853</b>	<b>82.618</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	14.379.475	13.312.003	254.618	11.932.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.872.420	1.796.894	0	0
Selskabsskat	176.122	50.648	0	0
	<b>16.428.017</b>	<b>15.159.545</b>	<b>254.618</b>	<b>11.932.447</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter til en forpligtelse på henholdsvis t.kr. 2 og t.kr. 2.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve i alt stort t.kr. 3.116 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebreve svarende til restgælden i alt stor t.kr. 12.814 i grunde og bygninger.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 22.188.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jakob Eriksen

### Direktør

På vegne af: ASAPConsult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-722689276621

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-02 09:49:50 UTC

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-02 09:50:51 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-02 09:52:00 UTC

Mit 

## Jakob Eriksen


### Dirigent

På vegne af: ASAPConsult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-722689276621

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-12-02 09:52:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LA7BI-3WOBX-UP5QV-0KM6X-NDEXV-Y2EYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>